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Memon Securities (Private) Limited

Statement of Financial Position
ls at Decemher 31,2023 (Unuuidted)

ASSETS

Non-current assets

Propefty, plant and equipment

Intangi[rle assets

Investment properfy

Long term deposits and advances

Currcnt assets
'lrade debts

Short ternr investnrents

Deposit, loan, prepayment and other receival:les

Income tax refundable

Cash and bank balanccs

Total assets

BQUITY,.\ND LIAI}ILI'TIES

Share capital :rnd reseryes

Authorized capital

Issued, subscribecl and paid up capital

lleventrc reserves

Unappropriated profit

Ceneral rcserve

Current liabilities
Trade and other payables

Short ternt borr,rt,ing

Unearned rental incorne

Accrued markup

Total equity and liabilities

Iler, ?023 June, 2023
Note Ru pees

J

4

J

6

11,455,697

3,500,000

1,318,1"95

10,200

24,784,092

12,460,164

3,5 00,000

1,351,995

4,510,200

? 1,822,959

7

8

9

t0
lt

12,617,081

1.,049,008,963

73,I"19,864

24,439,175

182,413,464

1,341,597,547

1,362,3g1,639

1,77 1 ,1',J 5

878,456,056

13,287,276

15.226,112

160,436,241

1.069, I 76"860

1.090,999,{l i9

250,000,000 250,000,000

250,000,000 250,000,000

684,252,100

2,600

686,852,100

474,914,5A5

2,600.000

477,514,505

t2
t3

2 I 9,059,41 I
205,576,590

425,529,539

r82,032.359

180,254.395

t.1 60

363,485,314

936,852,100 '727,514,505

statements.

q - -kh*'j. r$Es#s$ El "'

t

'llre annexed notes from l ta22 fonn an integral 1:art of these fitraucial

1,362,391,639 'l 
,090,999,81 9

Chief Executive I)irector



Memon Securities (Private) Limited

Statement of Profit or Loss
Itor lhesix mantlx eitded Decentber 31, 2023 (Unaueliteds

Operating revenue

Capital (loss) / gain on sale of investments

(Loss) / gain on re-rneasurenrent of irrl,estrnents

Adrninistrative expenses

Finance costs

Other income

Profit before taxation
t

Turation

Profit after taxation

llec,2023 Dec,2022

- 
Rupee

11,877,142 41,496,673

99,25?,987 ( I 5,646,526)

86,2351779 (41,095,327)

246,305,907 (15,245,190)

(28,611,912)

1

(30,515,755)

iiote

15

16

1ai/

,/8

1,868,258
%

217,658,310

(8,320,7I5i

1,31 1,065

(36,91 9,903)

(5,03 0,5 56)

The annsxed notes from 1 to 22 I'orni an iutegral part of these financial statements.

209,337,595 __E]f4e,1s2

Dircctor'

(22,984,788)

ief Executive
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Nlemon Securities (Private) Liurited

Statement of Changes in Equity
For the six months ended December 31 , 2A2i (Unaudited)

Issued. subscribed
arrdpaiclugr Iln:rllllroPri:ttctl

ca;ritrl Profit
General
reserYe

Total

Balancc as at June 3A,2022

Tcttal comprehensiye incotne for
the period ended Decemher 31, 2022

- Profit atler taxation

- Other comprehensive incorne

llalance as at l)ecernber 37,7A2?

Bahncc as at June J0, 202J

To tal c o mpr eh ens ive inconrc fo r
the period ended Decsnther 3 1, 2023

- Pro'tit after ta-ration

- Other comprehensive income

llalance as at l)ecernber 31, 2023

Rupecs

97,400.000 6i0,315,790 2,600.000 730,3 15,790

- 
,r, ,949,1-59) _ (41 ,949

(4 r .949,459) (41,949,459)

9?,400,000

250,000,000

588,366,J31

47,1,91 4,505

?,600,000

2r600,000

688,366,331

727,514,505

The annexed notes fi'orn I to 27 fornr an integral part of thesc tinancial staternerts.

-- 249J37,595 - 209,337,5g5

_ 209,137,595 - 209,33?,5g5

Director



Memon Securities (Private) Lirnited

Statement of Cash Florvs
Far lhe six months endet! Deccntber 3I , 2021 ({jttaudited)

CASH FLOWS FROiU OPEII.ATING ACTTVITIES

Profit / (Loss) befbre taxation

Adjtrstruentfor non-cash and other iterus:

Deprecialion on property and equipnrcnt

Depreciation on investrnent propefiy

Finance cost

Profit ori saving accounts

Plofit on cash margin placed with NCCPL
Rental incorne

Cash llorv beforc rvorking capital changcs

Chlnges in worhing capit:tl

Decrease/(Ittcreuse) in cltretlt i:.ssels

lrade debts

Purchase / sale of investnler'lts-nel

D0posit, loarr, prepayrnent and other receivablcs

Increase/(Decrease) in curretlt liubilities
Trade and other payables

Cash generated lrorn / (usecl in) operations

Finance cost paid

Income tax (paid) / refund

Net cash gcnerated fronr /( used in) oper:rting activities

CASH FLOWS FIIOM INVESTING ACTIVITIES
Purchase of property and equipntent

Proceeds from sale propefty and equiprncnt

Profit received on saving accoLrnts

Profit received on cash margin placed rvith PS,Y

Rental incorne received

Net cash generated tiom investing activities

Nct increase / (decrease) in cash and cash equivalerrts

Cash and cash equivatents at the beginning of the -vear
Crsh and cash equivalents at the end of the 1,ear

Dec 2023 Dec 20?2

Ru Pr:cs

217,658,3t0 (36,919,903)

1,07 r,442
i{ s70

909,388

(4s8,20s)

(403,983)

448,8

705,304

218,',|32,962 (i6,213,599)

,Vrtc

4

6

19

20

20
20

(10,11{5,906)

(170,552,90?)

59,83I,599)
(241,230,401)

37,026,pi?
I40529,513

{2,2$7,9641
(17,fl3;77II
$a$,229)

(7,.502,

78,59?,799

5,3 55

22,885, r 25

55,952,001

42.623,521

(1,386,972)

(4,984,868)

36,251,78'7

1,345,01 I
433,208

1,868,257

(3,344,972)

(19,818,154)

28, r 88.976

26,712,762
22 r63.1

The annexed nc,tes from 1 to 27 form an integral part of these financial statemellts.

1,005,067

33,900

1.,903,943

(1,345,012

I.,074,552

(e.000

+ss,zoo

403,983

75,000

(8,q62,811)

f Exccutive Director

54,961,738
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Memon Securities (Private) Limited

Notes to the Financial Statements
For the six months ended December 31, 2023 (IJnaudited)

1. STATUSANDNATUREOFBUSINESS

Menron Securities (Private) Linrited ('the Company') r.vas incorporated in Pakistan on August 03, 2000 as a
private lirnited company under the Companies Ordinance, 1984 (r.vhich has norv been repealed by the enactment
of the Cornpanies Act,2017 in May 20 17).'l'he Company is a Trading Rights Entitlement Cediflcate (TREC)
holder of Pakistan Stock Exchange Limited (PSX) and is categorized as a 'Trading and Self-Clearing' broker
underthe Securities and Exchange Comntission of Pakisten (SECP). The Company is also a member of pakistan

Mercantile Exchange Limited (PMEX).

The principal activities of the Cornpany are investments, share brokerage and Initial public Otfer (IpO)
underwriting.

The registered office of the Conrpany is situated at Roorl Nos. 154, Stock Exchange Building, Stock Exchange
Road, Karachi.

BASIS OT'PREPARATION

Statement of comnliance

These financial statements of the Cornpany have been prepared in aocordance with the accounting andr.eporting
standards as applicable in Pakistan. The accounting and reporting standards as applicable in Pakistan comprise o1:

- International Financial Reporting Standards (lFItS Standards) issued by the Intemational Accounting
Standard Board (IASB) as notitled under the Conipanies Act, 2017; and

- Provisions of, and directives issued under, the Cornpanies A,cL,2011 .

Where the provisions of, and directives issued, under the Companies Act, 2017 differ fronr thc IFRS Standards,
the provisions ofl and directives issued, under the Companies Act. 2017 have been followed.

Basis of measurement

In these financial statements all iterns have been nreasurecj at their cost historical cost except for short term
investments in quoted equiry securities 'uvhich are carried at lair valrre.

Functional and presentation currency

The financial statements are presented in Pakistan Rupees, rvhich is the Company's functional and presentation

curTency.

Use of estinrates and judgrnents

The preparation of financial staternents in conforrnity with tlie approved accounting standards requircs
management to make judgments, estimates and assumptions that affect the application of policies and reported
amoullts of assets and liabilities, income and expenses. The estimates and associated assumptions are based on

historical experience and various other ibctors that are believed to be reasonable under the circumstances, the

results of lvhich form the basis of rrraking the judgments about canying values of assets and liabilities that are not

readily apparent from other sources. Actual resLrlts may differ li'om these estirnates.

(a) [Jsefirl lives, depreciation rnethods and residua] values ofproperfy and equipment;

(b) Useful lives, depreciation methods and residual values of investment propel-fy;

(c) Provision for taxation.

l

1

2.1

1)

2.3

2.4
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2,5 NervAccountinsPronouncernertts

2,5,1 New and amended .rtcttxdards antl interprelaliorts mandatory .for the ./irst time for the financiul ),ear beginning
July 01, 2022:

Effecti.ve date:
Januarv 01. 2022

.,i

;l
i

:i

{a) IAS 37 -Onerous contracts

Under IAS 37 'Provisions, Contingent Liabilities and Contilrgerit Assets', a contract is 'onerous' lvhen the
unavoidable costs of meetingthe contractual obligations - i.e. the lorver of the costs of fulfrllilrgthe contraotand
the costs of tenninating it - outweigh the econornic benefits. '[he amendments clarify that the 'costs of fulfilling a

contract' comprise both the incremental costs * e.g. dircct labour and materialsl and an allocation of other direct
costs - e.g. an allocation ofthe depreciation charge for an itenr olproperty, plant and equipnrent used in fulfilling
the contract.

(b) IAS 16 - Proceeds belore an asset's intended use
Efl'ective date:
January U,2A22

Amendment to IAS 16'Property, Plant and Equipment'prohibit a cornpany from deducting fi'om the cost of
property, plant and equipment amounts received fronr selling items produced while the company is preparing the
asset for its intended use. Instead, a company will recognise such sales proceeds and related cost in profit or loss.
The amendments apply retrospectively, but only to items of PPE made available for use on or afler the beginning
of the earliest period presented in the financial statemerlts in lvhich the company first applies the amendments.

The other nerv standards, antendtrents to approved accounting standards and interpretations that are rnandatory
for the financial year beginning on JLrly 0l,?022 are considered not to be relevant orto have any significant efl'ect
on the Company's financial reporting and operations.

2.5.2 , Netu / revised accounting slandards, amendnt'enls to published ctccoltnling slandards and interpretalions that are
not yet ffictive

The follorving new standards and anrendments to approved accounting standards are not effective for the financial
year beginning on July 01 ,2022 and have not been early adopted by the Company:

(a) IAS I - I)isclosure of accounting policies
Effective date:
January 01,2023

Amendments to IAS l, 'Presentation of Financial Statements' includes requiring companies to disclose
their rnaterial accounting policies rather tltan their signiticant accounting policies, clari$ring that
accounting policies related to immaterial transactions, other events or conditions are themselves immaterial
and as such need nor be disclosed and also clarifying that not all accounting policies that relate to rnaterial
transactions, other events or conditions are thernselves rnaterial to a company's financial statements.

ft) IAS 8 - Definition of accountine estimates
Effeetive date:
Januarv 01.2023

The International Accounting Standards Board (the Board) has issued these arnendrnents to end diversity in
treatment of accounting estirnates and clarified lrow companies should distinguish changes in accounting
policies fi'om changes itr accounting estimates, with a primary focus on the definition of and clarifications
on accounting estimates. Developing an accounting estimate includcs both sclecting a measurement

technique (estimation or valuation technique) - e.g. an estirnation technique used to measure a loss

allowance for expected credit losses rvhen applying IFRS 9 Financial Instrunrents; and - choosing the

inputs to be used rvhen applying the chosen measurement tecltnique - e.g. the expected cash outflows for
determining a provision for rvarranty obligations when applying IAS 37 Provisions, Contingent Liabilities
and Contingent Assets. The effects of changes in such inputs or rneasurement techniques are changes in

accounting estimates.



The amendments narrow the scope of the initial recognition exernption so that it does not apply to
transactions that give rise to equal and offsetting temporarv differences. As a result, companies rvill need to
recogaize a deferred tax asset and a delerred tax liability for temporary difierenoes arislng on initial
recognition of a lease and a decommissioning provision.

(d) IAS I - Classification of liabilities as current or non cunent
.Effective date:
January A1,2024

Under existing IAS I requirements, companies classi! a liability as current rvhen they do not have an
unconditional right to defer settlenrent of the liability for at least twelve montirs after the end clf the
reporting period. As part of this amendment, the requirement tbr a right to be turconditional has beel
retnoved and instead, the antendments requires that a right to defer settlement must have substalce and
exist at the end of the reportirrg period. This right may be subject to a cornpany complying with conditions
(covenants) specified in a loan arrangelnent. At October 31,2022, after reconsidering cer.tain aspects ofthe
amendments, the IASB reconfinned that only covenants with rvhich a company must coniply on or before
the repo(ing date affect the classification of a liability as current or lton-current. Covenants rvith tvhich the
company must comply after the reporting date (i.e, future covenants) do not aff'ect a liability's classificatiou
at that date. Horvever, tvhen non-current liabilities are sLrbject to future covenants, companies ryill now
need to disclose infonnation to help users understand the risk that those liabilities could become repayable
rvithin l2 months after the reporting date.

(e) IFRS 16 - Sale and Ieaseback transaction
Effective date:
January A1,,2024

Amendruents impact how a seller-leisee accounts for variable lease payments that arise in a sale-and-
leaseback transaction. On initial recognition, the seller-lessee includes variable lease payments when it
measures a lease liability arising fiom a sale-and-leaseback transaction. After initial recognition, the seller-
lessee applies the general requirernents for subsequent accourrtiug of the lease liability such that it
recognizes no gain or loss relating to the right of use it retains. The amendrnents introduee a new
accounting rnodel for variable payments and rvill require seller-lessees to reassess and potentially rcstate
sale-and-leaseback transactions entered.

There are trumber of other standards, amendrrients and interpretations to the approved accounting standards
that are not yet eft'ective and are also not relevant to the Conrpany and therefore, have not been presented
here.

Other than the aforesaid amendments, the IASB has also issued the lollowing standards which have not
been adopted localty by the Securities and Exchange Conrrnission ofPakistan:

IFRS I - First Time Adoption of Financial Reporting Standards

IFRS 17 - Insurance Contracts

(c) IAS l2 - Deferred tax

.PROPERTY, PLANT AND EQUIPN,IENT

Operating fixed assets

IMANGIBLE ASSETS

Membership Card - PMEX
Trading Riglrt Entitlement Certificate - PSX

Effective date:
January A\2,023

3l-Dec..2023 30-Jun-2023

Rupees

_____111!!{22_ ______J2460t5!_

1,000,000 1,000,000

2,500,000 2,500,000

1

4,

Note

______$!90!g_ ______ifl!,qq9_
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4.1 Pursuant to the promulgation of the Stock Exchanges (Corpoptizatior, Demutualization and Integratiol) Stock
Exchanges (Corporatization, Demutualization and Integration) Act,2012, the Company received a Trading Right
Entitlement Certificate (TREC) in lieu of its membership card of Pakistan Stock Exchange Limired lrsX), Thisl is
'being car.ried at cost less accurnulated impainnent compufed based on the notional value of the TREC as notified
by PSX.

INVESTMENT PROPERTY

Opening net book value

Less: Depreciation charge for the year

Closing net book value

LONG TERM DEPOSITS AND ADVANCES

Trading deposits
- National Clearing Company of Pakistan Liuiited
- Central Depository Company of Pakistan Limited
- Pakistan Mercantile Exchange Limited (PMEX)

Other deposits

Advances
- Pakistan Mercantile Exchange Lirnited (PMEX)

TRADE DEBTS

Considered good- secured

Considered doubtful- unsecured

Less: Provision for expected credit losses

Movement in provisiou for doubtful debts

Balance at the begiming of the year

Add: Charge for the year

Balance at the end of the year

31-Dec.2023 30-Jun 2023

Rupees

1351,995
(33,800)

______FE12r

50

6"1 1,400,000

I00,000

500,000
2,000"000

17J74,257
7.1 (157,176)

151,176

6.2 2,500,000 2,500,000

___l,st!29!_ _______$_!_q2q!_

10,200

3l-Dec-2023 30-Jun-2023
Note Rupees

12,6I7,081

1,423,153

5.1

6.

62

7.

The Company lneasure its investment properties using cost model. A.s at the reporting date, the fair value of
investment properties amounting to Rs. 2.1 million (2021: Rs 2.1 million), calculated on the basis of present
market values for similar sized of properties in the vicinity and replacement values of similar typo of properties
adjusted for depreciation factor for the existing assets in use.

3I-Dcc-2023 30-Jun-2023

Note Rupees

1,400,000

100,000

500,000

These includes basic deposits and security deposits (inctuding the security deposit relating to DFC market).

This represent an advance made to Pakistan Mercantile Exchange Lirnited (PMEX) for acquiring an offlce space
at NCEL Building Project.

2,000,000

10,200

1,77 I,17 5

157,176

l,g2g,35l
(157,176)

_____&gu!g _*Ju},n!_

3l-Dec-2023 30-Jun-2023

+Rupees 
--

101,047

56,129

1,1

1,351,995

7.t Note

__-__Js7_A5_ __*___);t_JJ5_



8.

9.

SHORT TERM INVESTMENTS -

At fair value through profit or loss

- Quoted equity securities

DBPOSITS, LOANS PREPAYI\{ENTS AND
OTHEII ITECBIVABLES

Deposits
- Deposits placed with NCCPL in respect

ofLoss on DFCs

Loans
- Loan to employees - unsecured

Prepayment

- Prepaid insurance

Olher receivables

- Receivable fiom NCCPL against profit held

on Deliverable Futures Contracts

INCOMB TAX REFUNDAITLE

Opening balance

Advance tax paid dtuing the year

Provision for taxation - current

Provision for taxation - prior

Closing balance

CASH AND BANK BALANCES

Cash in hand

Cash at bank

-Saving accounts

-Current accounts

TRADE AND OTIIER PAYAI]LES

Tr4de payables

Accrued expenses

FED and sales tax payablc

Profit on DFCs payable to clients

Exposure withheld

Others

3l-Dec-2023 30-Jun-2023
Rupees

I,049,009,963 879.456.056

- 24,Igg

43,312,964

-

12,588,227

____lu$861_ _J12sJ2ry_

29,000,000

806,000

1.5,226,112

17,533,779

321759,990

(8,320,715)

24,439,175

ll,86I

169,460

505,400

t4,926,718

10,850, I35

25,776,853

(10,636,97',|)

86,236

(l 0,550,74 I )
1s226,112

7,90s

4,2s4

160,424,082

160,428,336

10.

11.

*_Jn,4t3l!!_ 160,436,241

181,666,596

4,099,1"67

613,005

25,405,624,

7,185,909

9g,l 11

160,307,739

3,565,780

1 10,586

9,316,534

8,494,859

236,861

192,401,603

t2.

___212{!!111_ _____I3{i111t

(8,320,
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13.t

13.2

14.

13. SHORTTERMBORROWINC

hunning finance

15.

This represents the amount availed against a running finance facility obtained by the Company from M/s. Bank Al-
Habib Limited in order to meet its working capital requirements. As of the reporting date, tlie limit of the facility
was Rs.400 million (June 2023: Rs. 300 million). The facilitv is secured against pledge over shares of listed
cornpanies quoted at Pakistan Stock Exchangc Limited (as per bank approved list), lien over Treasury Call
account and personal guarantees of the Mr. Muharrunad Mustafa Melnon (Director), Mr. Muharnmad Arnin
Memon (Director) and Miss. Emaan Arnin (Director). The facility calries markup at the rate of 3-Month KIBOR
+1 Yo p.a. (June 2023: 3-Month KIBOR +l % p.a.).

As of the reporting date, the amount of unavailed facility,,vas Rs. 194.423 million (June 2023: Rs. 119.746
million).

3t-Dec-2023 30-Jun-2023
**- Rupees 

--205,576.590 180254-395

31-Dec-2023 31-Des-2A22
Rupees

17,813,286 8,142,745
54,003,956 .33,353,92g7L,817,142 41.496.673

OPERATING REVENUE

Commission income

Dividend income

ADMINISTRATIVE EXPENS BS

Salaries, commission, benefi ts and allorvances

Directors' relruneration
PSX service charges

CDC charges

NCCPL and other charges

Insurance expenses

Printing and stationery
Fees and subscription

Cornmunication
Legal and prolessional

Auditors'remuneration - Audit fee

Vehicle ruming expenses

Donation

Rent, rates & taxes

Travelling and conveyance

Entertaimrent'
Repairs and maintenance
Depreciation on operating fixed asset

Depreciation on investment properfy

General expenses

F.II.IANCE COSTS

Markup on running finance

Bank charges

14,383,520

1.959,197

1,417,536
1,453,677

23,900

102,330
1,619084;X

4l4,0lg
353,000

153,850
2,925,000

50I,666
I,173,699

286,650
479,560

I,005,067
33,800

I 1,676,899

1,200,000

1,055,363

847,427

648,722

227,189

t06,312
1,511,639

211,228

1 61 ,000
2t8,402

1,400,000

394,800

647,846
216,383

23 1,130

r, r 06,981

327,504 154,080

1,713,024

" 190,919

__ugrp!L
718,469

l90,g1g

---*-----20x3!g-

16.



17. OTHER INCOME

Profit on saving accounts

Profit on cash margin placed with NCCPL
Rental Income

TAXATION

Current

Prior

CASH AND CASH EQUIVALI]NTS

Cash and cash equivalents at the end of the repot'ting year as shown

to the related items in the statement of financial position as follows:

31-Dec-2023 3l-Dec-2022
Rupees

1,345,012

433,209

901039

458,205

403,983

448,877

18,

19.

I.868.258 I.3It-065

8,320,715 4,975,390

- 55,166

__!,t2!J1!_ _______lqiq$!*

in tlie statement of cash florvs are reconciled

Note

Cash and bank balances I l
Short term borrowings 13

RELATED PARTY TRANSACTIONS AND BALANCES

826,307 1,690,086

9,n5 1,7i0,6r0

3l-Dec-2023 3l-Dec-2022

Rupees

\82,413,464 197,326,679

(205;576,590) (142,364,941)

Q3,163,t26) 54,961,738

As on Decenrber 31,2013

Short tcnn invcstments

Invc$menl properly

As on June30 2021

Sho( term investments

Investment propefty

Related parties contprise of key nanagerrent persormel including directors and their close farnily members and
major shareholders of the Company. Rermneration and benefits to executives of the Company are in accordance
with the terms of the entployment. Remuneration of the ChielExecutive and Directors is disclosed in note l8.l to
the financial statements. Transactions entered into, and balances held 

"vith, 
related parties during the year, are as

follows:

Nrmcofthmclrted party, relationship with the Company Dec-23 Dec-22

and the nature oftransartion / bahnce

KBY NIANAC[MENT PERSONNEL

l\lr. i\luhammrd Amin 1\lcmon (CE0 / Dircctor)

Trade payable at year end

llrs, f,maan Amin

Trade payable at year end

illr, l\luham mad l\{ustafa l\lemon

Trade payable at year end

CLOSE }'ATIILY ]\IEI\IB[RS OF KEY

]\{ANAC[[IONT PERSONNEL

i\lrs. Rahat Arnin

Trade payable at year cnd

r\'lr. ll.irahim Ahmed l\lernon (Ex-Director)

- 

Rupees 

-

-*5111{1]- --Je12N-

___l2i{f 6E_ ___0ie,t!]_



Tradc payable at year end 9,230,753 
"15,9ii,984

21, FAIIT VALUE OF ASSETS AND LIAI}ILITIES

'lhe Company measures fair value of its assets and Iiabilities using the fbllorving fair value hierarchy that reflects
the significance of the inputs used in making thc rneasurements:

Level I : Quoted market price (unadjusted) in an active market.

Level 2 : Valuation techniques based on observable inputs.

Level 3: Valuation techniques using significant unobservable inputs. This category includes all instruments where
the valuation technique includes inputs not based on observable data.

Fair values offinancial assets that are traded in active rnarl(ets are based on quoted market prices. For alI other
financial instruntetrts the Cornpany cletermines fair values using vaJuation tecluiques unless the instrunrents do not
have a market/ quoted price in an active rnarket and rvhose lair value canrrot be reliably measured.

'lhe table below analyses assets measured at tair value at the end ofthe reporting period by the level in the fair
valne hierarchy into rvhich the fair value measurement is categorized:

- 

Rupees 

- 

Level I Lelel 2 Level 3 Total

As on Decenrbcril,lo2J 
RuPees--.--

Shorrrcnn invcsrmcnrs *!!119!!d6J_ _!!llu!!l_
___ $11_ ___]12)47- Inve$mcnrproperty ____l!l!J5- lJl8,les

As on June 30, 2023

Shortterrninve$ment, _8&!!0i[_ _jICUI
___ ryJoL ___1M86 tnve$menrpropcrrv ___],]l]lL________ . tJsrJ95

22, GENERAL

22.1 Date of authorizationfor issue of these interim financial statements.

These financial statements tvere approved by the Board of Directors of the Company in their meeting held on
114 -o ) -)r,"}\ "

22.2 Level of rounding

AII the figures in the financial statements have been rounded offto the nearest rupee.


